

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tachov Panorama VCP

Objekt:

E - Přívody el. instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 266,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	150 266,48	15,00%	22 539,97

Cena s DPH

v CZK

172 806,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tachov Panorama VCP

Objekt:

E - Přívody el. instalace

Místo:

Datum: 30.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

150 266,48

D	PSV		Práce a dodávky PSV				150 266,48	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				150 266,48	
6	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	320,000	79,40	25 408,00	CS ÚRS 2023 02
7	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	52,500	25,70	1 349,25	CS ÚRS 2023 02
			VV		52,500			
8	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	84,000	38,10	3 200,40	CS ÚRS 2023 02
			VV		84,000			
9	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	199,500	64,00	12 768,00	CS ÚRS 2023 02
			VV		199,500			
13	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² pod omítku (např. CY)	m	35,000	34,40	1 204,00	CS ÚRS 2023 02
14	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²	m	40,250	13,50	543,38	CS ÚRS 2023 02
			P					
			VV		40,250			
			Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm					
1	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	695,000	54,30	37 738,50	CS ÚRS 2023 02
2	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	799,250	43,80	35 007,15	CS ÚRS 2023 02
			P					
			VV		799,250			
			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
3	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně se zapojením vodičů	kus	35,000	178,00	6 230,00	CS ÚRS 2023 02
4	M	35822131	jistič 1-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	35,000	193,00	6 755,00	CS ÚRS 2023 02
5	K	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	35,000	88,20	3 087,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým pevně	m	14,000	59,00	826,00	CS ÚRS 2023 02
12	M	35431023	svorka uzemnění nerez přípojovací na kovové části pro 2 vodiče D 7-10mm	kus	14,000	41,70	583,80	CS ÚRS 2023 02
			P					
			Poznámka k položce: SPe N					
10	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	7 320,00	7 320,00	CS ÚRS 2023 02
15	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář dopojení odzkoušení	hod	14,000	519,00	7 266,00	CS ÚRS 2023 02
16	K	090001000	Ostatní náklady podružný materiál	Kpl	1,000	980,00	980,00	